
UCHWAŁA NR LI/535/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie nadania nazw rondu i drogom wewnętrznym położonym w miejscowości Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy:
1) „Ciepła” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Wyszków, obejmującej działki o nr 

ew.: 4350/6 i 4328/2, położonej w miejscowości Wyszków;
2) „Żelazna” drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Wyszków, obejmującej działki o nr 

ew.: 1345/1, 1344/3, 1343/1, 1342/1, 1341/1, 1340/1, 1339/1, 1338/4, 1337/6, 1336/1, 1335/1, 
1334/1, 1330/3, położonej w miejscowości Wyszków.

3) „Rondo im. Stanisława Wróbla „Jaskółki” rondu położonemu przy zbiegu ulic Dworcowej 
i Świętojańskiej, położonemu w miejscowości Wyszków.
2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki graficzne Nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały.
3. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: CE5B1AA1-861D-47D5-B949-16359F8C281A. Podpisany Strona 1



    ul. Ciep a 

  ul. Pla owa 

 ul. Nadgórska 

Wyszków  

Przewodnicz ca Rady  

El bieta Piórkowska 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/535/18

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Id: CE5B1AA1-861D-47D5-B949-16359F8C281A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/535/18

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Id: CE5B1AA1-861D-47D5-B949-16359F8C281A. Podpisany Strona 1

kosinska
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_1
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
Wyszków 

kosinska_2
Dymek
� � � � � � �u�l�.� �{�e�l�a�z�n�a�

kosinska_3
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
  ul. Wspólna

kosinska_4
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
   ul. Pułtuska

kosinska_5
Dymek
  Aleja Marszałka J. Piłsudskiego

kosinska_6
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y� �

kosinska_7
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�



Rondo                       

im. Stanis awa Wróbla �Jaskó ki� 

 ul. Dworcowa 

ul. wi toja ska 

Wyszków  

El bieta Piórkowska 

Przewodnicz ca Rady  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/535/18

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Id: CE5B1AA1-861D-47D5-B949-16359F8C281A. Podpisany Strona 1




